
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy
1 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 101021 02 21 258 2:14,04 282 13:33,38 1:33,50 11:59,88 487 1027
2 Gazdová Beáta LSK Frýdek-Místek 116002 00 18 234 DNS DNS 234

"OPEN" - Muži
1 Fučík Karel MP KK výstavby 1040824 02 19 222 2:20,94 269 12:20,73 0:55,45 11:25,28 560 1051
2 Konvička Martin SC Bystřice 103017 95 24 257 2:17,99 275 14:18,69 2:11,15 12:07,54 442 974

"U19" - Starší dorostenky
1 Fučíková Marie MP KK výstavby 1040825 04 15 210 2:25,80 259 13:49,34 0:45,82 13:03,52 471 940
2 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 1011012 04 10 170 2:27,12 256 13:44,05 0:46,06 12:57,99 476 902
3 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 1011034 04 9 162 2:44,93 221 16:09,39 1:03,17 15:06,22 331 714
4 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 116005 03 13 194 2:26,77 257 17:59,71 1:55,43 16:04,28 221 672
5 Lancová Kristýna LSK Frýdek-Místek 1160791 04 17 226 2:36,53 237 DNS 463

"U19" - Starší dorostenci
1 Frydrych Michal MP KK výstavby 1040828 04 22 243 2:08,12 294 11:44,24 1:07,46 10:36,78 596 1133
2 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 1040833 03 27 278 2:20,01 270 12:12,71 0:40,88 11:31,83 568 1116
3 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160789 04 25 264 2:16,91 277 13:48,12 1:51,96 11:56,16 472 1013
4 Symánek Jakub SC Bystřice 103172 04 11 166 2:19,41 272 14:16,50 3:07,27 11:09,23 444 882
5 Vondra Matouš TJ Kralupy 1130651 03 11 166 2:36,53 237 13:57,03 2:13,37 11:43,66 463 866

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky
1 Vojtová Veronika TJ Kralupy 113023 05 9 162 2:34,49 242 11:39,05 0:40,87 10:58,18 431 835

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci
1 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 14 187 2:37,68 235 8:51,19 0:46,20 8:04,99 599 1021
2 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 13 180 2:19,49 272 9:24,66 0:53,96 8:30,70 566 1018
3 True Michal TJ Kralupy 113426 06 11 166 2:25,62 259 9:46,46 1:07,35 8:39,11 544 969
4 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 10 159 2:09,74 291 10:18,96 1:02,40 9:16,56 512 962
5 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 116032 06 11 166 2:23,04 264 11:36,51 1:54,75 9:41,76 434 864

"U17" - Mladší dorostenky
1 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 2:23,50 263 11:42,16 1:50,96 9:51,20 428 691
2 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 103153 06 2:29,30 252 11:45,06 1:10,20 10:34,86 425 677
3 Vojtová Veronika TJ Kralupy 113023 05 2:34,49 242 11:39,05 0:40,87 10:58,18 431 673
4 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 2:32,28 246 12:25,82 1:55,25 10:30,57 385 631
5 Utíkalová Tereza SC Bystřice 103168 06 2:40,85 229 12:46,54 1:27,85 11:18,69 364 593
6 Gorecká Erika SC Bystřice 103135 06 2:53,07 204 12:32,48 1:23,93 11:08,55 378 582

"U17" - Mladší dorostenci
1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 2:24,94 261 8:42,02 0:34,31 8:07,71 608 869
2 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 2:15,68 279 9:04,52 0:45,06 8:19,46 586 865
3 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 2:19,49 272 9:24,66 0:53,96 8:30,70 566 838
4 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 2:37,68 235 8:51,19 0:46,20 8:04,99 599 834
5 True Michal TJ Kralupy 113426 06 2:25,62 259 9:46,46 1:07,35 8:39,11 544 803
6 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 2:09,74 291 10:18,96 1:02,40 9:16,56 512 803
7 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 116032 06 2:23,04 264 11:36,51 1:54,75 9:41,76 434 698
8 Venos Patrik SKUP Olomouc 1230185 06 2:15,65 279 12:04,01 2:18,10 9:45,91 406 685

"U15" - Starší žačky 0
1 Josková Anna TJ Dukla Praha 101727 08 142 0 820 1:15,30 1057 5:17,73 1135 3012
2 Doležálková Marianka TJ Kralupy 113030 07 156 0 904 1:13,83 1075 5:36,44 1024 3003
3 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 134 0 772 1:11,04 1108 5:21,66 1111 2991
4 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 140 0 808 1:08,84 1135 5:33,89 1039 2982
5 Potroková Karolína TJ Kralupy 113039 08 164 0 952 1:14,97 1063 5:47,16 958 2973
6 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 134 0 772 1:03,75 1195 5:45,99 967 2934
7 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 149 0 862 1:09,45 1129 5:53,08 922 2913
8 Veselá Daniela SK PORTHOS 106078 07 155 0 898 1:05,72 1174 6:13,74 799 2871
9 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 166 0 964 1:11,23 1108 6:28,80 709 2781

10 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 101637 07 133 0 766 1:12,06 1096 5:56,28 904 2766
11 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 101733 07 134 0 772 1:16,93 1039 5:53,36 922 2733
12 Jakusová Denisa SC Bystřice 103174 07 135 0 778 1:11,15 1108 6:13,68 799 2685
13 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 129 0 742 1:09,48 1129 6:17,00 778 2649
14 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 136 0 784 1:12,53 1090 6:25,60 727 2601
15 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 156 0 904 1:08,85 1135 7:00,94 517 2556
16 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 101889 08 95 0 538 1:13,57 1078 6:20,20 760 2376
17 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 146 0 844 1:19,31 1009 7:06,81 481 2334
18 Krontorádová Sára MP KK výstavby 104807 08 155 0 898 1:07,59 1150 DNS 2048
19 Angelov Andrea TJ Kralupy 113435 08 137 0 790 1:26,08 928 7:46,77 241 1959
20 Míková Barbora Spartak Hořovice 111064 07 114 0 652 1:04,51 1186 DNF 1838

"U15" - Starší žáci 0
1 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 162 0 940 1:08,02 1072 4:51,83 1027 3039
2 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 161 0 934 1:02,41 1141 5:07,68 931 3006
3 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 141 0 814 1:12,08 1024 4:38,78 1105 2943
4 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha 101630 07 151 0 874 1:07,93 1075 5:00,59 973 2922
5 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 145 0 838 1:01,83 1147 5:12,32 904 2889
6 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 147 0 850 1:07,04 1084 5:15,01 886 2820
7 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 101488 08 140 0 808 1:07,62 1078 5:10,08 916 2802
8 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 97 0 550 1:01,99 1147 5:01,40 970 2667
9 Axmann Albert LSK Frýdek-Místek 116055 08 122 0 700 1:08,58 1066 5:37,31 754 2520

10 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 159 0 922 DNS DNS 922
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"U13" - Žačky
1 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 104 0 592 1:17,65 1030 3:28,88 1069 2099
2 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 1:23,27 961 3:17,79 1135 2096
3 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 140 0 808 1:19,18 1012 3:27,25 1078 2090
4 Holá Kateřina Nereg. 0 09 1:09,96 1123 3:49,70 943 2066
5 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 1:22,04 976 3:33,82 1039 2015
6 Richterová Michaela Nereg. 0 10 1:17,56 1030 3:43,10 982 2012
7 Konvičková Kristýna Nereg. 0 09 1:20,63 994 3:57,67 895 1889
8 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 116076 09 1:16,99 1039 4:08,51 829 1868
9 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 116163 09 1:19,10 1012 4:06,01 844 1856

10 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 1:23,00 964 4:03,83 859 1823
11 Undusová Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 1:28,85 895 3:56,41 904 1799
12 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 123 0 706 1:27,37 913 4:09,22 826 1739
13 Provazníková Anna LSK Frýdek-Místek 116732 09 1:36,30 805 4:03,52 859 1664
14 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 101540 09 1:31,27 865 4:19,42 766 1631
15 Ondraszková Tereza SC Bystřice 103164 10 1:36,78 799 4:11,46 814 1613
16 Doležalová Adina LSK Frýdek-Místek 116164 09 1:41,37 745 4:02,84 865 1610
17 Lazebníčková Karolína Nereg. 0 10 1:22,72 970 4:40,71 637 1607
18 Zdražilová Julie SKUP Olomouc 1230186 09 1:32,07 856 4:31,08 694 1550
19 Ševčíková Rozálie LSK Frýdek-Místek 1:53,32 601 3:59,90 883 1484
20 Monsportová Lucie Nereg. 0 10 1:15,79 1051 DNS 1051

"U13" - Žáci
1 Jabůrek Stanislav Nereg. 0 09 1:06,28 1093 3:27,21 898 1991
2 Sedlmeier Vojtěch TJ Dukla Praha 101489 10 1:17,65 958 3:06,82 1021 1979
3 Peroutka Patrik PSC Plzeň 102143 09 1:09,63 1054 3:23,42 922 1976
4 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 107068 09 143 0 826 1:14,69 994 3:13,84 979 1973
5 Požár Václav SC Bystřice 103166 09 155 0 898 1:12,45 1021 3:35,96 847 1868
6 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 123 0 706 1:16,43 973 3:28,43 892 1865
7 Děd Dominik PSC Plzeň 102141 09 1:14,58 994 3:32,35 868 1862
8 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 158 0 916 1:18,96 943 3:45,24 790 1733
9 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 116730 09 100 0 568 1:14,17 1000 3:55,50 727 1727

10 Švehla Martin PSC Plzeň 102142 09 1:12,95 1015 3:59,39 706 1721
11 Růžička Stanislav Nereg. 0 10 1:26,57 850 3:34,39 856 1706
12 Růžička Jiří Nereg. 0 10 1:25,58 862 3:36,18 844 1706
13 Zátopek Jiří Nereg. 0 10 1:12,41 1021 4:05,49 670 1691
14 Zdražil Jakub SKUP Olomouc 1230187 09 1:15,96 40 939 3:52,83 745 1684
15 Miech Maxmilián SC Bystřice 103165 09 1:22,79 895 4:02,90 685 1580
16 Otipka Prokop TJ Dukla Praha 101461 10 1:37,43 721 3:58,14 712 1433
17 Kovanda Dominik Spartak Hořovice 111079 09 1:36,10 736 4:06,27 664 1400
18 Kvita Jakub Nereg. 1:13,63 1006 5:17,15 238 1244

"U11" - Mladší žačky
1 Josková Klára TJ Dukla Praha 101775 11 0:37,01 1060 1:38,60 1014 2074
2 Hrazdilová Tereza PK Brno 1220002 11 0:38,00 1040 1:43,57 965 2005
3 Petránková Klára TJ Dukla Praha 0:39,70 1006 1:40,70 993 1999
4 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:38,19 1038 1:50,50 895 1933
5 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 0:38,77 1026 1:49,40 906 1932
6 Bečáková Isabel LSK Frýdek-Místek 0:43,80 924 2:05,27 748 1672
7 Janoviaková Justýna LSK Frýdek-Místek 116734 12 0:45,93 882 2:02,93 771 1653

"U11 - Mladší žáci
1 Minařík Tomáš PSC Plzeň 102136 11 0:39,46 912 1:31,65 984 1896
2 Holý Maxmilián Nereg. 0 11 0:37,40 952 1:41,59 885 1837
3 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 0:39,82 904 1:38,00 920 1824
4 Luksza Tomáš SC Bystřice 1030178 11 0:41,86 864 1:38,31 917 1781
5 Venglář Jan LSK Frýdek-Místek 116067 11 0:36,24 976 1:54,92 751 1727
6 Carbal Damian LSK Frýdek-Místek 116731 11 0:39,77 906 2:08,51 615 1521
7 Schneiderka Nicolas Nereg. 0 11 0:45,05 800 2:05,09 650 1450
8 Samiec Matěj SC Bystřice 1030179 12 0:50,03 700 1:56,74 733 1433
9 Funiok Martin LSK Frýdek-Místek 116738 11 0:44,98 802 2:18,53 515 1317

10 Stonawski Vojtěch LSK Frýdek-Místek 116737 11 0:47,08 760 2:18,16 519 1279

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

11.09.2021 18:15

technický delegát

David MARČEV Pavel GAZDA Ivo KONVIČKA



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 6 4 X 9 X 9 9 6 8 7 X 8 C 8 8 9 9 7 X 9 166 964

2 Potroková Karolína TJ Kralupy 8 8 9 9 9 5 7 7 9 8 8 8 9 8 8 9 7 9 X 9 164 952

3 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 9 5 8 8 8 6 X 9 7 9 X 8 9 5 X 8 9 7 9 8 162 940

4 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 9 X 8 5 9 8 6 7 6 6 9 8 8 9 9 7 9 X 9 9 161 934

5 Vorlíček Dan TJ Kralupy 6 7 8 8 8 8 7 C 6 8 X 7 9 9 9 5 8 X 9 7 159 922

6 Ječný Adam TJ Dukla Praha 8 7 X 7 6 9 9 8 6 6 6 9 9 6 7 C 7 9 X 9 158 916

7 Doležálková Marianka TJ Kralupy 7 8 C X 6 8 7 8 6 8 7 9 8 X 6 8 9 7 7 7 156 904

8 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 9 X 7 7 X 8 6 9 X 6 8 8 7 7 8 6 7 8 7 8 156 904

9 Krontorádová Sára MP KK výstavby 5 X 8 X 7 7 6 X 8 9 8 X 7 8 6 8 8 7 4 9 155 898

10 Veselá Daniela SK PORTHOS 8 X 6 6 9 9 6 9 8 7 8 8 9 9 8 8 7 7 7 6 155 898

11 Požár Václav SC Bystřice 9 8 9 7 8 8 9 7 6 8 9 8 8 8 5 9 6 7 8 8 155 898

12 Hauptmann Marek TJ Dukla Praha X 6 9 3 4 7 8 8 9 X 8 5 X 8 8 8 8 7 7 8 151 874

13 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 4 9 8 7 8 7 6 7 7 9 9 5 9 X 8 9 9 7 3 8 149 862

14 Samiec Jakub SC Bystřice 5 6 8 7 8 X 5 4 9 6 7 9 8 7 7 5 9 X 8 9 147 850

15 Járková Kristýna TJ Kralupy 8 7 4 6 8 6 5 X 9 7 8 6 9 8 6 6 9 9 8 7 146 844

16 Váňa Petr TJ Kralupy 8 8 9 6 7 8 8 6 8 X 6 7 5 7 6 7 4 8 X 7 145 838

17 Dolejš Albert VSK ČVUT Praha 8 5 X 5 8 6 5 7 7 8 5 C 6 X 5 7 6 9 6 X 143 826

18 Josková Anna TJ Dukla Praha 6 9 7 9 4 8 8 6 4 8 6 9 8 6 5 6 8 X 9 6 142 820

19 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 8 5 7 9 7 4 7 7 7 8 8 8 4 6 8 8 8 7 9 6 141 814

20 Haufová Sofia TJ Kralupy 8 7 8 7 7 6 4 9 8 3 8 7 7 X 9 X 6 4 9 3 140 808

21 Sedlmeier Kryštof TJ Dukla Praha 7 9 6 8 8 7 9 8 7 6 8 4 7 6 5 X 7 8 5 5 140 808

22 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 8 8 7 9 9 9 7 3 7 8 6 4 8 8 6 3 8 4 9 9 140 808

23 Angelov Andrea TJ Kralupy 7 X X 5 8 6 7 8 6 0 7 7 7 5 8 1 8 9 8 X 137 790

24 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 7 7 5 X 8 7 8 9 7 5 8 3 7 8 7 3 4 8 9 6 136 784

25 Jakusová Denisa SC Bystřice 6 4 7 8 7 5 7 8 5 9 9 8 6 X 8 0 7 7 6 8 135 778

26 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 4 8 C 9 6 6 5 7 8 4 6 8 5 9 5 5 6 8 9 6 134 772

27 Zíková Barbora TJ Dukla Praha 8 6 7 8 5 4 0 7 7 8 8 7 5 6 8 7 X X 6 7 134 772

28 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 5 6 5 9 8 7 8 8 6 9 X 1 9 4 6 3 8 8 8 6 134 772

29 Poláková Pavlína TJ Dukla Praha 4 4 1 X 4 7 4 9 5 9 8 7 8 9 7 9 6 8 8 6 133 766

30 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 6 9 3 7 6 7 5 4 9 8 7 8 8 7 5 7 3 8 7 5 129 742

31 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 6 9 4 8 9 6 8 9 7 0 5 4 6 1 9 8 9 6 3 6 123 706

32 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 3 8 4 7 1 6 4 4 9 5 8 7 9 6 7 9 7 7 6 6 123 706

33 Axmann Albert LSK Frýdek-Místek 6 8 9 6 5 0 5 7 8 5 X 2 5 5 8 7 7 8 8 3 122 700

34 Míková Barbora Spartak Hořovice 9 8 6 5 6 7 0 6 1 7 4 8 7 8 3 5 8 7 5 4 114 652

35 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 7 8 7 5 2 5 8 2 0 X 8 6 4 8 6 2 5 2 4 5 104 592

36 Sárközi Vincent LSK Frýdek-Místek 9 9 6 2 3 2 6 1 8 8 3 8 0 0 5 4 5 9 5 7 100 568

37 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 3 8 4 2 7 6 4 6 1 1 2 5 3 4 X 3 7 7 9 5 97 550

38 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 0 0 8 4 X 7 4 1 3 7 5 9 5 4 1 3 1 7 7 9 95 538

39 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

40 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

41 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

42 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

43 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

44 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

45 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

46 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

47 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

48 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

49 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

50 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

51 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

52 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

53 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

54 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

55 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

VELKÁ CENA LAŠSKA

Český pohár mládeže 2021, memoriál Karla Bártů
11. září 2021 LSK Frýdek-Místek, SK Kopřivnice a ČSMP - Kopřivnice



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Dehnerová Kateřina SC Bystřice 19,8 9 5 22 10 5 28,4 13 5 0 0 0 70,2 1:10,20

2 Frydrych Michal MP KK výstavby 13,6 7 5 20,3 10 5 10,9 6 5 22,7 11 5 67,46 1:07,46

3 Fučík Karel MP KK výstavby 11,9 6 5 9,17 5 5 11,2 6 5 23,2 11 5 55,45 0:55,45

4 Fučíková Marie MP KK výstavby 7,28 5 5 7,94 5 5 15,2 9 5 15,4 9 5 45,82 0:45,82

5 Gorecká Erika SC Bystřice 25,3 11 5 26,6 10 5 32 11 5 0 0 0 83,93 1:23,93

6 Grünerová Michaela TJ Dukla Praha 15,4 8 5 17,4 8 5 11,3 6 5 19,1 9 5 63,17 1:03,17

7 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 20,4 8 5 22,1 9 5 26,8 11 5 24,2 10 5 93,5 1:33,50

8 Huml Matěj Spartak Hořovice 9,66 5 5 36,4 15 5 16,3 7 5 0 0 0 62,4 1:02,40

9 Konvička Martin SC Bystřice 26,6 10 5 34,9 12 5 32 11 5 37,6 12 5 131,15 2:11,15

10 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 9,27 5 5 21,7 9 5 15,2 7 5 0 0 0 46,2 0:46,20

11 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 16,5 8 5 8,24 5 5 10,3 6 5 11 6 5 46,06 0:46,06

12 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 22,6 7 5 50 9 1 42,6 12 5 0 0 0 115,25 1:55,25

13 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 10,1 6 5 10,6 6 5 33,3 16 5 0 0 0 53,96 0:53,96

14 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 15,2 7 5 43,2 15 5 31,5 11 5 22,1 8 5 111,96 1:51,96

15 Svoboda Bohumil Jiří MP KK výstavby 8,88 5 5 8,67 5 5 14,8 8 5 8,58 5 5 40,88 0:40,88

16 Symánek Jakub SC Bystřice 40,1 12 5 50 13 1 47,1 14 5 50 14 3 187,27 3:07,27

17 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 7,3 5 5 15,6 9 5 11,4 7 5 0 0 0 34,31 0:34,31

18 True Michal TJ Kralupy 22,5 11 5 24,4 11 5 20,5 9 5 0 0 0 67,35 1:07,35

19 Utíkalová Tereza SC Bystřice 15,6 6 5 40,7 13 5 31,6 9 5 0 0 0 87,85 1:27,85

20 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 29,2 11 5 50 17 4 31,8 12 5 0 0 0 110,96 1:50,96

21 Venglář Daniel LSK Frýdek-Místek 31,3 11 5 50 16 4 33,4 11 5 0 0 0 114,75 1:54,75

22 Venos Patrik SKUP Olomouc 40,8 16 5 47,3 16 5 50 15 4 0 0 0 138,1 2:18,10

23 Vítkovič Patrik SC Bystřice 13,7 7 5 11,1 6 5 20,3 10 5 0 0 0 45,06 0:45,06

24 Vojtová Veronika TJ Kralupy 11,4 6 5 14,1 7 5 15,3 8 5 0 0 0 40,87 0:40,87

25 Vondra Matouš TJ Kralupy 14,2 7 5 35,7 15 5 50 17 2 33,4 13 5 133,37 2:13,37

26 Žálková Vanda LSK Frýdek-Místek 23,4 11 5 45 20 5 21,2 10 5 25,8 12 5 115,43 1:55,43

27 0 0:00,00

28 0 0:00,00

29 0 0:00,00

30 0 0:00,00

31 0 0:00,00

32 0 0:00,00

33 0 0:00,00

34 0 0:00,00

35 0 0:00,00

36 0 0:00,00

37 0 0:00,00

38 0 0:00,00

39 0 0:00,00

40 0 0:00,00

41

42 0 0:00,00

43 0 0:00,00

44 0 0:00,00

45 0 0:00,00

46 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00

VELKÁ CENA LAŠSKA

Český pohár mládeže 2021, memoriál Karla Bártů

oddílJméno
3. střelba2. střelba1. střelba 4. střelba

11. září 2021 LSK Frýdek-Místek, SK Kopřivnice a ČSMP - Kopřivnice

celkem


